INDICAÇÃO Nº 00493/2010
Solicita limpeza e aprofundamento da calha do Rio Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza e aprofundamento da calha do Rio Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de enchentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2010.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00517/2010